[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

« 26 »  апреля  2016г.                                                                           №   33/01-07
Д.Новое Девяткино

О делегировании
депутата совета депутатов

в состав постоянно действующей

конкурсной  комиссии

   В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса РФ,  Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , на  основании  постановления  Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 (ред. от 03.04.2013) "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", в целях определения кандидатур депутатов  в качестве членов постоянно действующей   конкурсной  комиссии  для рассмотрения заявок  на участие в конкурсах  и проведения конкурсов по отбору  управляющих  организаций для управления многоквартирными домами ,  находящимися на территории МО  «Новодевяткинское сельское поселение», в связи со смертью депутата  Кривошеева Сергея Николаевича  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

       1. Делегировать депутата  совета депутатов Миронову Ольгу Дмитриевну   в состав постоянно действующей   конкурсной  комиссии  для рассмотрения заявок  на участие в конкурсах  и проведения конкурсов по отбору  управляющих  организаций для управления многоквартирными домами,  находящимися на территории МО  «Новодевяткинское сельское поселение»
         2. Контроль за исполнением решения  возложить на  заместителя председателя совета  депутатов Данчева А.А.
Глава муниципального образования                                                  Д.А.Майоров